

Protokół nr 55/2017
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej
Rady Miasta Krakowa
odbytego w dniu 12 czerwca 2017 roku
w sali 303 Urzędu Miasta Krakowa

W posiedzeniu, któremu przewodniczył Adam Kalita - Przewodniczący Komisji, udział wzięli członkowie Komisji zgodnie z załączoną listą obecności, Bogusław Kośmider – Przewodniczący Rady Miasta Krakowa, Jacek Majchrowski – Prezydent Miasta Krakowa, Elżbieta Koterba, Katarzyna Król i Andrzej Kulig - Zastępcy Prezydenta Miasta, Lesław Fijał – Skarbnik Miasta Krakowa, Paweł Stańczyk – Sekretarz Miasta Krakowa oraz dyrektorzy i inni przedstawiciele wydziałów Urzędu Miasta Krakowa i miejskich jednostek organizacyjnych (lista gości w załączeniu).

Przewodniczący Komisji po stwierdzeniu quorum pozwalającego na podejmowanie prawomocnych decyzji o godzinie 15.00 otworzył posiedzenie Komisji.

Następnie zapytał o uwagi do zaproponowanego porządku posiedzenia. Nie zgłoszono uwag.

Komisja przez aklamację przyjęła **porządek posiedzenia** w brzmieniu:

1. Przyjęcie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Miasta Krakowa za rok 2016.
2. Zaopiniowanie wykonania budżetu Miasta Krakowa za 2016 r. i przyjęcie wniosku – w formie projektu uchwały - w sprawie udzielenia bądź nieudzielenia Prezydentowi Miasta Krakowa absolutorium za rok 2016.
3. Sprawy skarg oraz pism wpływających do Komisji.
4. Sprawy bieżące.
5. Oświadczenia, komunikaty.

Ad. 1.

Przyjęcie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Miasta Krakowa za rok 2016.

Przewodniczący Komisji poinformował, że członkowie Komisji otrzymali projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Miasta Krakowa za rok 2016 i zapytał czy są uwagi do projektu.

Nie zgłoszono uwag.

Następnie poddał pod głosowanie projekt uchwały.

Komisja w obecności 6 członków Komisji, 6 głosami „za”, przy – 0 „przeciw i 0 „wstrzymujących się” przyjęła **projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Miasta Krakowa za rok 2016.**

Ad. 2.

Zaopiniowanie wykonania budżetu Miasta Krakowa za 2016 r. i przyjęcie wniosku – w formie projektu uchwały - w sprawie udzielenia bądź nieudzielenia Prezydentowi Miasta Krakowa absolutorium za rok 2016.

Przewodniczący Komisji poinformował, że członkowie Komisji otrzymali projekt opinii Komisji Rewizyjnej o wykonaniu budżetu Miasta Krakowa za rok 2016 oraz propozycję projektu uchwały w sprawie udzielenia Prezydentowi Miasta Krakowa absolutorium za rok 2016 i odczytał projekt opinii Komisji.

Następnie zapytał czy są uwagi do projektu ze strony członków Komisji, Prezydenta Miasta lub innych gości obecnych na posiedzeniu.

Nie zgłoszono uwag.

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie projekt opinii o wykonaniu budżetu Miasta Krakowa za 2016 rok.

Komisja w obecności 7 członków Komisji, 6 głosami „za”, przy – 0 „przeciw i 1 „wstrzymującym się” **przyjęła „Opinię Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Krakowa o wykonaniu budżetu Miasta Krakowa za 2016 rok”.**

Następnie Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie udzielenia Prezydentowi Miasta absolutorium za rok 2016.

Komisja przyjęła w obecności 7 członków Komisji, 4 głosami „za”, przy – 0 „przeciw i 3 „wstrzymujących się” **projekt uchwały w sprawie udzielenia Prezydentowi Miasta Krakowa absolutorium za rok 2016.**

Ad. 3.

Sprawy skarg oraz pism wpływających do Komisji.

Komisja rozpatrzyła:

- **skargę na działanie Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie oraz Straży Miejskiej Miasta Krakowa** (dot. zalewania posesji oraz interwencji zrealizowanych przez funkcjonariuszy Straży Miejskiej) – znak sprawy: BR-01.1510.8.2017. Wpłynęły wyjaśnienia Straży Miejskiej oraz stanowisko Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie

Przewodniczący zaproponował, aby uznać skargę za niezasadną.

Komisja w obecności 7 członków Komisji, 3 głosami „za”, przy 0 „przeciw” i 4 „wstrzymujących się” uznała skargę za niezasadną.

- **skargę na działanie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krakowie** (dot. pracowników Działu Wsparcia Osób Niepełnosprawnych) - znak sprawy: BR-01.1510.12.2017.

Przewodniczący poinformował, że z wyjaśnień Dyrektora MOPS wynika, iż skarga tej samej treści wpłynęła do MOPS i została rozpatrzona.

W dyskusji udział wzięli: Krzysztof Durek, Adam Migdał oraz Antoni Fryczek – Dyrektor Biura Kontroli Wewnętrznej UMK.

Adam Migdał zaproponował, aby uznać skargę za niezasadną.

Komisja w obecności 7 członków Komisji, 7 głosami „za”, przy 0 „przeciw” i 0 „wstrzymujących się” uznała skargę za niezasadną.

Ad. 4
Sprawy bieżące.

Nie zgłoszono spraw bieżących.

Ad. 5.
Oświadczenia, komunikaty.

Nie zgłoszono oświadczeń i komunikatów.

O godzinie 15.35 prowadzący obrady zamknął posiedzenie.

Przewodniczący Komisji

Adam Kalita

Protokołowała:

Jadwiga Jaskiernia